

Autoshop Vejle ApS

Niels Bohrsvej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 47 52 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mikkel Køhlert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoshop Vejle ApS Niels Bohrsvej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 47 52 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Tveden Køhlert
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	MK Auto Shop Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted, købe og sælge biler, investering, finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reableres gennem indtjening inden for de kommende år. Herudover er selskabets fortsatte drift betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra selskabets pengeinstitut på de nuværende vilkår. Pengeinstituttet har overfor selskabet bekræftet, at selskabets kreditfaciliteter er til rådighed mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.326.399	1.299.727
2 Personaleomkostninger	-1.313.630	-1.500.849
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.399	-171.399
Driftsresultat	-130.630	-372.521
Andre finansielle indtægter	122	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-60.258	-37.610
Resultat før skat	-190.766	-410.131
5 Skat af årets resultat	39.405	85.367
Årets resultat	-151.361	-324.764
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-151.361	-324.764
Disponeret i alt	-151.361	-324.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	0	116.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	116.667
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.630	36.362
Materielle anlægsaktiver i alt	9.630	36.362
8 Deposita	4.497	4.497
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.497	4.497
Anlægsaktiver i alt	14.127	157.526
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	61.872
Varebeholdninger i alt	70.000	61.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.059	120.632
Udskudte skatteaktiver	242.821	203.416
Andre tilgodehavender	47.641	3.590
Tilgodehavender i alt	346.521	327.638
Likvide beholdninger	3.442	2.932
Omsætningsaktiver i alt	419.963	392.442
Aktiver i alt	434.090	549.968

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	80.000	80.000
10 Overført resultat	-872.034	-720.673
Egenkapital i alt	-792.034	-640.673
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	512.831	462.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt	512.831	462.387
Gæld til pengeinstitutter	211.594	169.916
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.325	97.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.013	52.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.399	10.000
Anden gæld	340.222	397.870
Periodeafgrænsningsposter	32.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	713.293	728.254
Gældsforpligtelser i alt	1.226.124	1.190.641
Passiver i alt	434.090	549.968

1 Usikkerhed om going concern

11 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reableres gennem indtjening inden for de kommende år. Herudover er selskabets fortsatte drift betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra selskabets pengeinstitut på de nuværende vilkår. Pengeinstituttet har overfor selskabet bekræftet, at selskabets kreditfaciliteter er til rådighed mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.128.475	1.295.208
Andre omkostninger til social sikring	12.970	12.591
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>172.185</u>	<u>193.050</u>
	<u>1.313.630</u>	<u>1.500.849</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	116.667	140.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.732</u>	<u>31.399</u>
	<u>143.399</u>	<u>171.399</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.258</u>	<u>37.610</u>
	<u>60.258</u>	<u>37.610</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.405</u>	<u>-85.367</u>
	<u>-39.405</u>	<u>-85.367</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	700.000	700.000
Kostpris 31. december 2017	700.000	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-583.333	-443.333
Årets afskrivninger	-116.667	-140.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-700.000	-583.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	116.667
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	156.995	156.995
Kostpris 31. december 2017	156.995	156.995
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-120.633	-89.234
Årets afskrivninger	-26.732	-31.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-147.365	-120.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	9.630	36.362
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	4.497	4.497
Kostpris 31. december 2017	4.497	4.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.497	4.497
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-720.673	-395.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.361</u>	<u>-324.764</u>
	<u>-872.034</u>	<u>-720.673</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MK Auto Shop Holding ApS, CVR-nr. 34475105 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.